Nedskrivninger på utlån og garantier 10, 11 (48)   21   56   133   (179)   (38)   1 891

Driftsresultat før skatt 3 578   2 798   2 678   13 109  10 484  10 019  7 014
Skattekostnad 5 582   323   298   2 965   2 322   2 251   1 636
Resultat virksomhet som skal selges, etter skatt 0   0   0   0   79   79   0

Resultat for perioden 2 996   2 475   2 380   10 144  8 241   7 846   5 378

Resultat per aksje 2,24 1,86 1,79 7,59 6,25 5,95 4,11

1) Offisielle sammenlignbare tall. Poster omfattet av IAS 39 og IFRS 4 er verdsatt etter NGAAP og reklassifisert i samsvar med resultat- og

balanseoppstillinger etter IFRS. Se nærmere beskrivelse i note 1.
2) Proforma tall inklusive effekter som følge av implementering av IAS 39 og IFRS 4. Se nærmere beskrivelse under Regnskapsprinsipper.
3) Proforma tall etter NGAAP. Tallene er utarbeidet som om fusjonen mellom DnB og Gjensidige NOR fant sted 1. januar 2003.

Foreløpig og urevidert DnB NOR rapport for 4. kvartal 2005 7

Balanser
DnB NOR-konsernet

Proforma
31. des. 1. jan. 31. des. 1. jan. 1. jan.

Beløp i millioner kroner Note 2005 2005 2004 1) 2004 1) 2004 2)

Eiendeler
Kontanter og fordringer på sentralbanker 21 229   8 780   8 780   8 570   8 570

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner 40 854   26 013   25 824   56 970   57 179

Utlån til kunder 12, 13 697 504   583 431   566 518   527 179   545 611

Sertifikater og obligasjoner 145 475   116 990   115 397   110 730   112 383

Aksjer 35 980   29 195   28 881   22 827   22 932

Finansielle eiendeler, kunder bærer risikoen 13 136   9 747   9 747   7 287   7 287

Finansielle derivater 33 751   42 552   46 226   43 556   39 234

Aksjer, tilgjengelig for salg 0   303   303   480   480

Sertifikater og obligasjoner, holdes til forfall 52 587   55 645   54 172   46 724   47 968

Investeringseiendommer 23 143   19 423   19 423   17 829   17 829

Investering i tilknyttede selskaper 1 402   1 507   1 504   1 424   1 495

Immaterielle eiendeler 14 6 042   5 689   5 689   6 236   6 236

Utsatt skattefordel 52   326   937   629   89

Varige driftsmidler 5 120   5 146   5 146   5 304   5 304

Biologiske eiendeler 0   278   278   183   183

Virksomhet som skal selges 27   51   51   1 312   1 493

Andre eiendeler 4 986   6 722   12 729   17 084   11 350

Sum eiendeler 1 081 287   911 798   901 606   874 324   885 623
Gjeld og egenkapital
Gjeld til kredittinstitusjoner 108 053   59 119   49 086   78 485   89 346

Innskudd fra kunder 410 991   353 084   353 403   330 168   330 120

Finansielle derivater 31 845   44 721   44 696   44 814   44 878
Verdipapirgjeld 236 588   192 537   190 444   180 135   181 432

Forsikringsforpliktelser, kunder bærer risikoen 13 136   9 747   9 747   7 287   7 287

Forpliktelser til forsikringstagere 174 675   152 965   152 965   137 300   137 300

Betalbar skatt 943   2 574   2 574   209   209

Utsatt skatt 1 759   0   0   0   0

Annen gjeld 14 358   16 629   20 316   22 478   20 012

Virksomhet som skal selges 0   24   24   1 227   1 227

Avsetninger 4 495   5 523   5 523   4 954   4 954

Ansvarlig lånekapital 25 996   24 269   24 110   23 950   24 078

Sum gjeld 1 022 838   861 193   852 889   831 008   840 843

Minoritetsinteresser 946   33   33   8   8
Revalueringsreserve 0   122   -   -   92

Aksjekapital 13 369   13 271   13 271   13 090   13 090

Andre reserver og tilbakeholdt overskudd 44 135   37 179   35 413   30 218   31 591

Sum egenkapital 58 449   50 605   48 717   43 316   44 780
Sum gjeld og egenkapital 1 081 287   911 798   901 606   874 324   885 623

Forretninger utenfor balansen og betingede utfall 16

1) Offisielle sammenlignbare tall. Poster omfattet av IAS 39 og IFRS 4 er verdsatt etter NGAAP og reklassifisert i samsvar med resultat- og
balanseoppstillinger etter IFRS. Se nærmere beskrivelse i note 1.

2) Proforma tall inklusive effekter som følge av implementering av IAS 39 og IFRS 4. Se nærmere beskrivelse under Regnskapsprinsipper.

8 DnB NOR rapport for 4. kvartal 2005 Foreløpig og urevidert

Endring i egenkapital
DnB NOR-konsernet
Sum andre

Valuta- reserver
Revalu- kurs- Annen  og tilbake- Sum

Minoritets- erings- Aksje- Over- endrings- egen- holdt over- egen-
Beløp i millioner kroner interesser reserve kapital kursfond reserve kapital skudd kapital

Balanse per 31. desember 2003 (NGAAP) 8   0   13 090   11 353   0   17 664   29 017   42 115
IFRS-effekter

IAS 10 - Avsatt utbytte 2 919   2 919   2 919

IAS 19 - Pensjonsforpliktelser (2 184)   (2 184)   (2 184)

IAS 16 - Markedsverdi bygninger til eget bruk 516   516   516

Andre effekter 163   (212)   (49)   (49)

Sum IFRS-effekter 0   0   0   0   163   1 039   1 201   1 201

Balanse per 1. januar 2004 8   0   13 090   11 353   163   18 703   30 218   43 316
Netto endring i valutakursendringsreserve (87)   (87)   (87)

Sum verdiendringer, ikke resultatført (87)   (87)   (87)

Resultat for perioden (3)   7 849   7 849   7 846

Netto inntekter for perioden (3)   (87)   7 849   7 762   7 759

Emisjon mot ansatte 1) 181   388   (1)   387   568

Utbetalt utbytte (2 909)   (2 909)   (2 909)

Minoritetsinteresser Absolute Return Investment 2   2

Effekter av utvidet konsolideringsplikt under IFRS 26   (46)   (46)   (20)

Balanse per 31. desember 2004 33   0   13 271   11 741   75   23 596   35 413   48 717
IFRS-effekter

IAS 39 - Overgang til amortisert kost, herunder nedskrivninger på utlån 1 545   1 545   1 545

IAS 39 - Økt bruk av virkelig verdi på finansielle instrumenter 315   315   315

IAS 39 - Andre effekter 122   (94)   (94)   26

Sum IFRS-effekter 0   122   0   0   0   1 766   1 766   1 887

Balanse per 1. januar 2005 33   122   13 271   11 741   75   25 362   37 179   50 605
Netto endring i revalueringsreserve, aksjer tilgjengelig for salg (122)   (122)

Netto endring i valutakursendringsreserve 11   11   11

Sum verdiendringer, ikke resultatført (122)   11   11   (111)

Resultat for perioden 13   10 131   10 131   10 144

Netto inntekter for perioden 13   (122)   11   10 131   10 142   10 033

Emisjon mot ansatte 1) 97   222   222   320

Utbetalt utbytte (3 410)   (3 410)   (3 410)

Minoritetsinteresser DnB NORD 940   0   940

Oppkjøp minoritet Absolute Return Investments (3)   0   (3)

Salg Follalaks (37)   0   (37)

Balanse per 31. desember 2005 946   0   13 369   11 963   86   32 085   44 135   58 449

1) I tråd med tegningsrettprogrammet tegnet ansatte 12 929 907 aksjer til kurs 32,83 per aksje i første kvartal 2004 og 9 736 376 aksjer til kurs 32,83 i
første kvartal 2005.

Foreløpig og urevidert DnB NOR rapport for 4. kvartal 2005 9

Kontantstrømoppstillinger
DnB NOR-konsernet

Året Året
Beløp i millioner kroner 2005 2004

OPERASJONELLE AKTIVITETER
Netto utbetaling av lån til kunder (86 045)   (42 154)

Netto innbetaling av innskudd fra kunder 45 478   22 145

Innbetaling av rente- og kredittprovisjoner fra kunder 25 572   25 649

Utbetaling av renter til kunder (6 421)   (7 158)

[…]

Netto innbetaling ved låneopptak i kredittinstitusjoner 19 543   1 932
Netto innbetaling av annen kortsiktig gjeld 2 626   1 100

Netto innbetaling ved utstedelse av obligasjons- og sertifikatgjeld 37 685   18 167

Opptak av ansvarlig lånekapital 1 594   1 648

Tilbakebetaling av ansvarlig lånekapital (952)   (74)

Utstedelse av nye aksjer 320   568

Utbetaling av utbytte (3 410)   (2 909)

Netto utbetaling av renter på finansieringsaktiviteter (7 413)   (6 771)

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 49 993   13 661
Sum kontantstrøm 10 116   (1 038)
Kontanter per 1. januar 14 597   15 635

Netto innbetaling/utbetaling av kontanter 10 116   (1 038)

Kontanter per 31. desember 24 714   14 597

Kontantstrømoppstillingene viser kontantstrømmene gruppert etter kilder og anvendelsesområder. Kontanter er definert som kontanter og fordringer på
sentralbanker, og fordringer på kredittinstitusjoner uten oppsigelsesfrist.

10 DnB NOR rapport for 4. kvartal 2005 Foreløpig og urevidert

Nøkkeltall

DnB NOR-konsernet
Proforma Proforma

4. kvartal 4. kvartal Året året
2005 2004 2005 2004

Renteanalyse
1. Sum rentemarginer (%) 2,12   2,39   2,21   2,37

2. Rentemargin på ordinære utlån til kunder (%) 1,40   1,66   1,50   1,67

3. Rentemargin på innskudd fra kunder (%) 0,72   0,73   0,71   0,70
Rentabilitet/lønnsomhet

4. Netto andre driftsinntekter i prosent av samlede inntekter 48,1   46,3   46,3   44,1

5. Kostnadsgrad (%) 47,5   52,9   50,2   56,0

6. Egenkapitalavkastning (%) 21,5   20,4   18,8   17,7

7. Gjennomsnittlig egenkapital inklusive avsatt utbytte (millioner kroner) 55 816   49 071   53 212   46 743
Soliditet

8. Kjernekapitaldekning ved utgangen av perioden (%) 7,4   7,6   7,4   7,6

9. Kapitaldekning ved utgangen av perioden (%) 10,2   10,7   10,2   10,7

10. Kjernekapital ved utgangen av perioden (millioner kroner) 52 523   45 059   52 523   45 059

11. Sum tellende ansvarlig kapital ved utgangen av perioden (millioner kroner) 73 161   63 509   73 161   63 509

12. Risikovektet volum ved utgangen av perioden (millioner kroner) 714 039   591 906   714 039   591 906
Utlånsportefølje og nedskrivninger
13. Periodens nedskrivninger i prosent av brutto utlån, annualisert (0,03)   0,01   0,03   (0,04)

14. Netto misligholdte og nedskrevne engasjementer i prosent av netto utlån 0,63   0,97   0,63   0,97

15. Akkumulerte nedskrivninger i prosent av brutto utlån 0,54   0,85   0,54   0,85

16. Netto misligholdte og nedskrevne engasjementer ved utgangen av perioden (millioner kroner) 4 324   5 726   4 324   5 726
Likviditet

17. Innskuddsdekning ved utgangen av perioden (%) 58,9   60,5   58,9   60,5
Kapital til forvaltning eiet eller forvaltet av DnB NOR

18. Kapital til forvaltning ved utgangen av perioden (milliarder kroner) 570   496   570   496

19. Gjennomsnittlig forvaltet kapital (milliarder kroner) 1 426   1 253   1 314   1 261

20. Forvaltet kapital ved utgangen av perioden (milliarder kroner) 1 463   1 246   1 463   1 246

21. Sparemidler ved utgangen av perioden (milliarder kroner) 987   856   987   856
Personal

22. Antall årsverk ved utgangen av perioden 11 446   10 085   11 446   10 085

23. - herav i Vital 868   926   868   926
DnB NOR-aksjen

24. Antall aksjer ved utgangen av perioden (1 000) 1 336 875  1 327 139  1 336 875  1 327 139

25. Gjennomsnittlig antall aksjer (1 000) 1 336 875  1 325 899  1 334 474  1 317 744

26. Resultat per aksje (kroner) 2,24   1,86   7,59   6,25

27. Aksjonæravkastning (%) 6,7   12,2   25,3   40,7

28. Egenkapital per aksje inklusive avsatt utbytte ved utgangen av perioden (kroner) 43,75   38,13   43,75   38,13

29. Sluttkurs ved utgangen av perioden (kroner) 72,00   59,75   72,00   59,75

30. P/B (Pris/bokført verdi) 1,65   1,58   1,65   1,58

31. Børsverdi (milliarder kroner) 96,3   79,3   96,3   79,3

32. Utbytte per aksje (kroner) i.a. i.a. 3,50   2,55

33. RISK-justering for aksjen per 1. januar det påfølgende år -   -   (3,50)   (2,56)

Definisjoner
1, 2, 3 Eksklusive virksomhet for salg.
4 Inklusive Vital.
5 Sum kostnader/sum inntekter, inklusive Vital. Eksklusive restruktureringskostnader i første kvartal 2004 og allokering til DnB NORs ansattefond i

fjerde kvartal 2004 og 2005.
6 Resultat fratrukket virksomhet som skal selges og justert for periodens endring i virkelig verdi ført direkte mot egenkapitalen. Gjennomsnittlig